
ADEMPIMENTI

La presente determinazione verrà affissa all'Albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi a decorrere dal  07/04/2011 

Contestualmente all'affissione sarà trasmessa per l'esecuzione ai seguenti uffici:

PUBBLICA ILLUMINAZIONE - D.T. 02 - 
SETT. 05

UFFICIO SEGRETERIA E SERVIZI 
AMMINISTRATIVI

SERVIZI FINANZIARI

Dalla residenza Municipale, lì   06/04/2011   

L'istruttore Amministrativo
Sandrino Galli

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Istruttore Amministrativo,  su attestazione del messo comunale,
CERTIFICA

che copia della presente determinazione dirigenziale è stata affissa all'Albo Pretorio per 
15 giorni consecutivi dal  07/04/2011  al  22/04/2011 

Dalla  Residenza Municipale, lì     

L'istruttore Amministrativo
Sandrino Galli

Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    222    DEL     29/03/2011 

SPOSTAMENTO  PUNTO  LUCE  ILLUMINAZIONE  PUBBLICA  IN  VIA 
CARDUCCI  

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 02 

SERVIZIO
   PUBBLICA ILLUMINAZIONE - D.T. 02 - SETT. 05 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Daniele Fabbri 

PRATICA N.   244  



 

I L   D I R I G E N T E

Richiamata  la  deliberazione  n.  27  del  22.12.2010,  dichiarata  immediatamente 
eseguibile,  con  la  quale  il  Commissario  Prefettizio  ha  approvato  il  Bilancio  di 
Previsione  per  l'esercizio  finanziario  2011,  il  Bilancio  Pluriennale  per  il  triennio 
2011-2013 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

Richiamata  la  deliberazione  n.  4  del  20/1/2011,  dichiarata  immediatamente 
eseguibile, con la quale il Commissario Prefettizio ha provveduto, in via provvisoria e 
fino alla data di approvazione del Piano Esecutivo di Gestione 2011, all'assegnazione 
delle risorse ai diversi settori dell'Ente;

Premesso che l'Hotel Beaurivage, con sede in via Carducci, n. 82 - Cattolica, con 
richiesta acquisita al protocollo dell'Ente in data 15.12.2010, al n. 36017, ha richiesto lo 
spostamento di un punto luce di illuminazione pubblica comunale antistante il predetto 
numero civico;

Preso  atto  che  a  seguito  di  tale  richiesta  i  competenti  uffici  comunali  hanno 
inoltrato  l'istanza alla Società CPL Concordia, attuale gestrice del servizio in Global 
Service  dell'illuminazione  pubblica,  la  quale  ha  richiesto  per  tale  spostamento  una 
somma pari ad E. 644,00 oltre ad IVA del 20%, per un totale quindi di E. 772,80;

Posto inoltre  che  il  Settore  2,  con  comunicazione  del  20.01.2011,  n.  1799,  ha 
autorizzato lo spostamento di tale punto luce, a condizione, tra gli altri, che gli oneri 
attinenti siano a totale carico del richiedente;

Preso atto che l'Hotel Beaurivage, ha accettato tale condizione e controfirmato, per 
accettazione, la suddetta autorizzazione;

Ritenuto opportuno provvedere;

Visto:

- il D.lgs. n. 267/2000;
- il D.lgs. n. 165/2001;
- lo Statuto Comunale;
- il Regolamento sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

D E T E R M I N A

1) - di dare atto che gli oneri economici relativi lo spostamento del palo della 
pubblica  illuminazione  antistante  il  civico  82  di  via  Carducci,  sono  a  totale  carico 
dell'Hotel Beaurivage, con sede in via Carducci, n. 82 - Cattolica, che provvederà al 
rimborso, nei confronti dell'Ente, delle spese, preventivate in Euro 772,80 (IVA inclusa) 
dalla  Società  CPL  Concordia  (attuale  gestrice  del  servizio,  in  Global  Service,  di 
gestione  della  pubblica  illuminazione),  attraverso  apposito  versamento  presso  la 
Tesoreria Comunale;

2)  -  di  dare  atto  che  la  somma  di  Euro  772,80  da  versare  alla  Società  CPL 

Pratica  244  Determinazione Dirigenziale  n.  222 del  29/03/2011 pag. 2 di 4



Concordia, per lo spostamento del punto luce in parola, graverà sul Capitolo 1060002 
del bilancio di competenza, Codice Siope 1313, mentre il rimborso di detto importo, da 
effettuarsi da  parte dell'Hotel Beaurivage, sarà introitato su apposito accertamento da 
assumersi sul capitolo di entrata 700002 “Rimborso da enti e privati: per recupero spese 
diverse ” codice siope 3516.

3) - di dare atto che il codice Cig è il seguente: 15641422CF;

4) - di individuare nella persona del Tecnico Luca Castellani, il responsabile del 
procedimento per gli atti di adempimento della  presente determinazione;

        5)  -  di  inviare  copia  del  presente  atto,  per  gli  adempimenti  di   rispettiva 
competenza, agli uffici: Ragioneria, Segreteria, Servizio Illuminazione Pubblica.  

.............................................................................

Il Dirigente Responsabile
  Daniele Fabbri 

Pratica  244  Determinazione Dirigenziale  n.  222 del  29/03/2011 pag. 3 di 4



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

ai sensi del'art.151 c.4  T.U.EE.LL. D.Lgs.vo 267/2000

Si esprime parere Favorevole  
    

La spesa sarà imputata sui seguenti impegni
Capitolo Impegno Anno Importo

1060002 555 2011 772,80

L'entrata sarà imputata sui seguenti accertamenti

Capitolo Accertamento Anno Importo

700002 203 2011 772,80

Cattolica,     29.03.2011

Il Responsabile dei Servizi Finanziari
  Claudia Rufer  

Pratica  244  Determinazione Dirigenziale  n.  222 del  29/03/2011 pag. 4 di 4


